



دکتر شهید شناسایی مشکلات کشور را آغاز کرد و بارها با تمام صراحت و اعتبار اهمیت دولت مدنی را توضیح داد. دکتر شرف الدین به ایده پردازی برای انصارالله شهرت داشت و به راستی مرجعی برای همه و شخصیتی استثنایی بود که گفت وگو و دیپلماسی را در بسیاری از مراحل تقویت و تسهیل می کرد

گفت وگویی ملی منصوب شد و در تقویت روحیه مردم، نقش برجسته و حیاتی داشت. این کنفرانس با ۲۰ نکته‌ای که کمیته فنی مطرح کرد و راه‌حل‌های اساسی برای مشکلات پیچیده کشور به پایان رسید.

دکتر شهید در نخستین سخنرانی خود در اولین جلسه کنفرانس گفت وگو، مشتاق بود به همکاران خود توصیه کند تنوع را بپذیرند و تفکرات دیگران را بدون استثنا قبول کنند. در همان سخنرانی دکتر شرف الدین تنها عضوی بود که در تقبیح جنایت حمله به جوانان انقلاب در میدان تغییر که منجر به شهادت انقلابی عبدالغنی الحمزی و زخمی شدن دو تن دیگر شد، کوتاهی نکرد.

◀ تلاش برای تشکیل دولت مدنی

دکتر شهید در همایش گفت وگو به تیم دولت‌سازی پیوست. وی در آن، خلاصه‌ای از اندیشه و دانش خود را با ارائه‌ای زیبا درباره انصارالله که پاسخ‌گوی حقوق و آزادی‌ها بود، ارائه کرد و اهداف و آرمان‌های انقلابیون آزاده جوان و مردم را ترجمه کرد. مؤلفه انصارالله تنها مؤلفه‌ای بود که در چشم‌انداز خود خواستار یک دولت مدنی بود.



◀ طرح ایده مرحله تأسیس

دکتر شهید شناسایی مشکلات کشور را آغاز کرد و بارها با تمام صراحت و اعتبار اهمیت دولت مدنی را توضیح داد. دکتر شرف الدین به ایده پردازی برای انصارالله شهرت داشت و به راستی مرجعی برای همه و شخصیتی استثنایی بود که گفت وگو و دیپلماسی را در بسیاری از مراحل تقویت و تسهیل می کرد.

◀ نقش وی در کمیته مصالحه کنفرانس گفت وگو

وی معتقد به مشارکت بود و مطمئن بود این بهترین راه برای حل مشکلات یمنی‌هاست و در کمیته آشتی کنفرانس گفت وگو تمام تلاش خود را به کار گرفت تا نمایندگان مؤلفه‌های سیاسی را متقاعد کند. نحوه مشارکت و اجماع، باوجود تندروی نیروهای سنتی که با آن مواجه بود، وی را ناامید نمی کرد.

◀ تهدید کنفرانس گفت وگو

درگیری‌های سیاسی در آن برهه تقریباً کنفرانس گفت وگو را که حدود سه ماه برای پایان، برنامه‌ریزی شده بود را به تعویق انداخت و در نهایت از بین برد. در آن زمان شهید دکتر شرف الدین سعی در التیام شکاف‌ها و دستیابی به بیشترین اجماع ملی در مورد آنچه در تصمیمات تیم‌های همایش و کمیته سازش شده بود، داشت، اما قوای حاکمه در این مسیر سنگ‌اندازی می کرد.

◀ روز شهادت؛ ۳۰ دی ۱۳۹۲ شمسی

دکتر شهید همیشه و برای همیشه از خدا می خواست او را در مسیر حق ثابت قدم نگه دارد تا بدون هیچ ترس و اندوهی مسیر حق را بپیماید و به هدف الهی‌اش دست یابد. وی پس از برگزاری جلسات شورای سیاسی و گروه‌های کنشگر یمنی، بعد خروج از جلسه، توسط عناصر تروریست با شلیک ده‌ها گلوله هدف قرار گرفت و به شهادت رسید، اما شمع تفکر او خاموش نشد.

قطعاً آن لحظات از شادترین لحظات زندگی دکتر شرف الدین بود؛ زیرا مشتاق شهادت و پیوستن به صف پدران بزرگوارش حضرت محمد (ص) و امیرالمؤمنین (ع) و دو امام حسن و حسین (ع) و دیگر امامان معصوم (ع) بود.



شهید دکتر شرف الدین در کنار شهید دکتر حسن زید از نخبگان یمن. هر دو در خودرو شخصیشان ترور و به شهادت رسیدند.



اینجا محل تدفین کسی است که آرزوی این بود تا ملت یمن حول قانون و کلمه (الله) و سیره ائمه معصومین گردهم آیند. مقبره یکی از فرزندان تفکر استکبار ستیز که ثمره پیوند ایمان و عقلانیت در میدان مبارزه حق علیه باطل است.

